
 
Uchwała  Nr IV/38/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach                                                                                                    
z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne gminy 
Pyzdry 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.Poza bezpłatnym czasem pobytu dziecka w przedszkolu, świadczenia i usługi realizowane 
są odpłatnie.  

2.Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę 
zajęć  pobytu dziecka w przedszkolu.                                                                                                                                            

§ 2 

Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust.2  o 50% w przypadku gdy z usług 
przedszkola korzysta dwoje lub więcej dzieci z tej samej rodziny. Obniżenie opłaty 
przysługuje drugiemu i następnym dzieciom, bez względu na wysokość dochodów rodziców 
(prawnych opiekunów). 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXX/256/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne gminy 
Pyzdry. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 


